
UCHWAŁA NR 3380/50/2010 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 
z dnia 5 października 2010 r. 

 
w sprawie regulaminu działania regionalnych oddziałów  

Krajowej Izby Biegłych Rewidentów 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 
i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 
o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649) w związku z § 12 ust. 2 statutu Krajowej 
Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 5 Nadzwyczajnego 
Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 21 marca 2010 r. w sprawie statutu Krajowej 
Izby Biegłych Rewidentów uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Wprowadza się regulamin działania regionalnych oddziałów Krajowej Izby Biegłych 

Rewidentów, stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia1). 

 

                                                 
1) Niniejsza uchwała poprzedzona była uchwałą nr 131/63/95 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 
z 21 listopada 1995 r. w sprawie Regulaminu działania regionalnych oddziałów Krajowej Izby Biegłych 
Rewidentów, zmienioną uchwałą nr 176/70/96 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z 21 maja 1996 r. 
w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 131/63/95 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z 21 listopada 
1995 r. w sprawie regulaminu działania regionalnych oddziałów Krajowej Izby Biegłych Rewidentów oraz 
uchwałą nr 405/92/98 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z 24 marca 1998 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr 131/63/95 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z 21 listopada 1995 r. w sprawie regulaminu działania 
regionalnych oddziałów Krajowej Izby Biegłych Rewidentów (z późn. zm.), która utraciła moc z dniem 
6 grudnia 2009 r. w związku z utratą mocy obowiązującej uchwały nr 1 z dnia 29 czerwca 2003 r. V Krajowego 
Zjazdu Biegłych Rewidentów w sprawie statutu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów.   
 


